GIUNTA REGICNALE DEf, LATIO

ﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂdaﬂaﬂﬁu-q

Tk

3 0 VAR 1959

- ESTEATTO DAY, PROCESSC VENBALE DETIA SEDUTA DEL

A . .
3 G ;“.giﬂ ‘ggg T
ADDT NELLA SEDE DELLA RECTONE LAZT O, IN VIA CRISTOROEQ
COLOMZO, 212 8Y E7 RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

BADATLONT Piatra Prasiderta SUASCO Homols Azsedanra

COSETTING Liecnelle  Vice Presidecte HERMANIN  Cigyamni o
AMATT Hatten Adsesanrs LICISARD Fiegtro n
BONADONHA Salvatore ' MAROOKT Argialc "

L HATE Hichals re
CICFFARELLT Francesco ' ' _ PIZZUTELLT  Yincenzg. °f
FEDERTCD ‘Manrizio - e '

ASSISTE TL SEGRETARIO Dott. Adoffo Fap
....... OHISSI3 | '

ASSENTT
COSENTING — AMATT — CTOFFARELLT.
OFLIERRAZTIONT H° j”ié ]
CEGETTO @ Pagamento spese C.T.30. dott. Tabrizio Jamigni ~ Cause Amsmendoela Fistro o

Marigliani Sandro. Inpegno complessivo 21 L. 97%.200= - cap. 11225/3% {imo. 13788&).




LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSO CHE:
il Dott. Fabrizio Damiani ha prestato 1a propria consulenza tecnica nelle
cause fra 1 Sige. Ammendola Fletro e Marighan: Sandro ¢/ USL Latina,

VISTE
le ordinanze della Fretura Crrcondarale i Latina - ser. distaccata di
Terracma - che nimeano 1 pagamento dell’anticipo per una somnumad
complessiva di LROC.0O0= olire £16.000=d c.p. ¢ £163.200= di IVA al
20% .

RITENUTO

A1 dover provvedore al pagamento celia somma ¢l 2.800.000=  olne
£16.000=di ¢, ¢ £183.200= ci VA a3l 20% al Dott Falmazio Danuars
com shiidio in Latina Via det Sicuil 37 - Q4100

VISTA
ialeges 153.05.97 1. 127 art. 17 comma 32;

aliymanimita
DELIBERA

- i autorizzare 1 pagamento  delle  compefenze  ligmidate
complessivamente in £979.200= di cui £. 163.200= = per TVa al 20% ¢
£. 18.000= di CPCDL ai Dott. Fabrivio Damzani con studio in Lafina Via
dei Siculi 37 - 04100;

- di impregnare Ia somma complessiva di £972.200= sul Cap. 11213 del
hilaricio regionale 1399

- Sulla somma di £ 800.000= sara cirettiata la prescrifta ritentita
d’acconto, :

I presente provvedimento non € soggetto a controllo ai senst dell’art, 17
comma 37 L. 127.

_ IL, ZRESIDENTE - .50 FPIETEN 2ATATONT
%*&‘% I VICE SEGRETARIO: f.to Dobi. Adolfo PAs:
)

1959




